
．「一ミ■一　　　　　．　、

3長日11に各生した東8本上客災　鴇島原各蔵相能洩れ事故、台乱12号l；上る貴命祓客、タイ

のえ終払、トルコの妃賓与ビ与ビせ界的l；も炎等の多い牛と与りました。

さて、みども首都感牧場轟人を連合合東北部の今年度す音は、考慮す生身の羞ヰ楕虜乾骨（卑

賎合作品）i；上るノ、郎鳴き哩材i；したドキュメレクり一塊あ「里瑚」の上境を全かり；しまいて。

また、上映合終了後l；岩崎軽骨を倒んでの等親合を推しますので、作品変成までのこ’昔骨やエピ

ソード与ビ伺い守が　緒　合いたいと思います。

冬木を間近（；こ●多代の；とり各日すが、下允のとおりと●奇内申し上げますので、皆様お務い合

わヤてこ◆彼質くださいますよう宜しくお硬い申し上げます。

紀

8　時：千席23キ12員178（上）　上峻嶺　十線4時00分～5時10分

幾組仝　千線5峰15分一6時45分

（3時00分上りを付けいたします）

台　場：アルカディア亨ヶ谷（私学公職）

千代宙邑九段北4－2－25　鳳03（326り門21

瞳　あ：r里湘」志せ慣鼻監骨　ば最早虫鼻）

合　音：上鏡台一難机仝l；r皐かのす　　6，000円

上鏡台のみr冬かのす　　　　1，000円

懇親仝のみr参かのす　　　　　6，000伺

お何台で

臭化串吹長　泉木　蘭香

車藷　03（3859）3660

千席23年1日貝古色

首都戯枚の　皐人合連合合

え化串放る利金擾　仏ク右手柏手

骨推理事文化串擾　呵埠　和子

文化部吹聴　向山　貴子

電藷　03（33卵）6564

・‥
、患


